

## 3 soveværelse Lejlighed til salg i Cueva de las Calaveras, Alicante

261.000€



Nybyggede lejligheder med havudsigt i Vera Playa, Almería&#13;&#13;Oplev dette enestående nye boligkompleks i Vera Playa, der i første fase tilbyder 27 moderne lejligheder. Projektet er designet til at kombinere komfort, funktionalitet og spektakulær udsigt over Middelhavet og er ideelt for dem, der søger et stilfuldt og praktisk hjem på Costa de Almería.&#13;&#13;Moderne boliger med havudsigt&#13;Hver lejlighed er omhyggeligt designet for at maksimere naturligt lys og udendørs liv. Der er valgmuligheder med 1, 2 og 3 soveværelser, hvor stueetagen har private haver, mellemste etager har rummelige terrasser og penthouse-lejligheder har private solterrasser. Takket være det terrasserede design har alle boliger uoverdækkede terrasser med fantastisk havudsigt.&#13;&#13;Kvalitetsfinish og fuldt udstyrede boliger&#13;Alle boliger er fuldt møblerede og udstyrede, klar til indflytning. Faciliteterne omfatter:&#13;Møbleret køkken med apparater inkluderet&#13;Komplette badeværelser med moderne armaturer&#13;Klimaanlæg&#13;Privat parkeringsplads og opbevaringsrum&#13;&#13;Eksklusive fællesfaciliteter&#13;Højdepunktet i dette boligkompleks er den fælles swimmingpool, der er omgivet af anlagte haver, hvilket skaber det perfekte sted at slappe af, solbade og nyde tiden med familien.&#13;&#13;Fremragende beliggenhed i Vera Playa&#13;Vera Playa er kendt for sine lange sandstrande, afslappede livsstil og fremragende faciliteter. Komplekset ligger i et roligt, men alligevel velforbundet område med nem adgang til service og transportforbindelser. Vigtige afstande inkluderer:&#13;Strand: 700 m&#13;Desert Springs Golf Resort: 8 km&#13;Vera bycentrum: 5 km&#13;Garrucha marina og restauranter: 6 km&#13;Mojácar Commercial Park: 10 km&#13;Almería lufthavn: 85 km (ca. 1 time)&#13;Højhastighedstogstation AVE (under opførelse): 3 km&#13;&#13;Et ideelt hjem eller en investeringsmulighed&#13;Uanset om du er på udkig efter en permanent bolig, et feriested eller en sikker investering, tilbyder disse nybyggede lejligheder i Vera Playa en fremragende værdi i et af Almerías mest eftertragtede kystområder.&#13;&#13;Gør Vera Playa til dit nye hjem og oplev den perfekte kombination af moderne liv, havudsigt og middelhavsliv. Kontakt os i dag for at aftale et besøg og sikre dig din drømmeejendom på Costa de Almería &#13;

 3 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 77m<sup>2</sup> Byg størrelse